

MR-N/119-20/Lakhsaasi/119 package

Schedule XLV Form No. 134.

Agree-27M.B.D.
20-21

Halsi Sikandar Road to Hish

School via Halsi village

DIVISION

const- 1642175 =
maint- 329474 =

Agree Total- 1971649 =

SUB-DIVISION

637

Measurement Book

49 2 2114109 8317
1120-15-2-21
11178-14-11-21

प्रमाणित कि, ऊपर है कि इस
मापी पुल के सं. 637 के कुल 100 फीट
है जो MR-N/119-20 योजना के
हल्सी पुल के Harsi Sikandara
Road to High School via Harsi village
पर एक निर्माण कार्य हेतु संबंधित
श्री लक्ष्मी कृष्ण के नाम निर्दिष्ट
करा है।

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, लखीसराय
20-2-21

Sch. XLV—Form No. 134

_____ DIVISION

_____ SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 637

20-2-21

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1st on A/c 2 Final

1

Name of work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Name of work: Construction of Road 2 cm work from Halsi Sirkanda Road to High School Halsi via Halsi village					
Name of Agency: Sri Gopal Kumar S/o Sri Kedar Prasad Sharma At + P.O. - Walipur, Lakhisarai Bihar					
Agg. No. 27 MND/2020-21					
Date of Commencement 15.02.21					
Date of Completion: 14.9.21					

Record Entry

1. Clearing and Grubbing of road land

$$2720 \times 25' W \times 1' W = 1000' W m^2$$

$$= \frac{1000' W}{10000' W}$$

$$= 0.10 \text{ Hect}$$

2. Ponding Construction of granular sub-base with

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Grill masonry					
	3	10.0	1.50	0.10	4.50 m ³
	1	28.0	1.60	0.10	4.48 m ³
	1	26.0	1.4	0.10	3.64 "
	1	8.0	1.70	0.10	1.36 "
	1	12.0	1.50	0.10	1.80 "
	4	10.0	1.70	0.10	6.80 "
	4	13.0	1.50	0.10	7.80 "
	1	9	1.8	0.10	1.62 "
	2	12.0	1.65	0.1	3.96 "
	1	5.5	1.80	0.1	0.999 "
					37.459

m³
Say 37.46 m³

3. Paving stone work

L.S. 100 Grill

	3	10	1.50	0.075	3.375 m ³
	1	28.0	1.6	0.075	3.76 m ³
	1	26.0	1.4	0.075	2.73 "
	1	8.0	1.70	0.075	1.02 "
	1	12.0	1.50	0.075	1.35 "
	4	10.0	1.70	0.075	5.10 "
	4	13.0	1.50	0.075	5.85 "
	1	9.0	1.80	0.075	1.215 "
	2	12.0	1.65	0.075	2.97 "

Continuation

1 x 5.5 x 1.80 x 0.075 = 0.74 "

27.71 m³

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4. Paving Construction					
of unbroken ground c/c Pavement					m ²
in road Pavement					
	1	20	25	0.10	187.50
					m ³
6. Road widening					
	1	14.0	$\frac{4.85 + 3.75 + 3.75}{2}$	0.10	0.77 m ³
	1	12.0	$\frac{4.75 + 3.75 + 3.75}{2}$	0.10	0.60 m ³
	1	11.0	$\frac{4.95 + 3.75 + 3.75}{2}$	0.10	0.66 m ³
					189.53 m ³
5. Construction of S/S					
Grade & Earthwork					
Shoulder					
	2	20	25	0.6	0.375
					= 225 m ³
6. S/A/P ordinary km					
Stone Paving					
				0.10 m ³	
7. S/A/P 200 mm Stoneful					
				0.03 m ³	

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8 S/P/R place 2 Direction Sign Board					
					$2 \times 1.2 \times 0.8 = 1.92 \text{ m}^2$
9 S/P/R 600 mm equilateral Triangular Board					
					10 Nos
10 S/P/R 600 mm Circular Board					
					06 Nos
					8

11 S/P/R 600 mm x 450 mm rectangular Board					
					06 Nos 02 Nos
					8
12 S/P/R 900 mm octagonal Board					
					06 Nos 01 Nos
					8
13 Formlip and lay up frunkled strips					
					$57.3 \times 0.5 \times 77.5 = 713.46 \text{ m}^2$
14 S/P/R Boundary pillar					
					Continuation
					24 Nos

[illegible]**Continuation**

P.T.O.

ABSTRACT OF COST

6

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Clearing and grubbing of road Land					
VTMBP (1)					
0.10 Hect @ Rs 51,101.12/Hect Rs 5110.12					
2. Provision Constructed of					
4 granular sub-base Gravel					
VTMBP (2)					
37.459 m ³ @ Rs 1225.53/m ³ Rs 45907.12					
3. Provisioning and spreading					
WTMBP Gravel					

VTMBP (2)					
2771 m ³ @ Rs 1872.37/m ³ Rs 51883.12					
4. Construction of ungravel					
6 - forced CC Pavement					
m 30					
VTMBP (3)					
189.53 m ³ @ Rs 5652.91/m ³ Rs 1070548.12					
Limit 189.38					
5. Construction of sub					
3 grade & Carthier					
Shoulder					
VTMBP (3)					
225.10 m ³ @ Rs 189.41/m ³ Rs 42617.12					

Continuation

Rs 12,16,913.12
1216065

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6 S/P/R ordinary km stone					
7 Post					
V.M.R.P. (3)					
01 NOS CM 2030.24 Each M					2030.24
7 S/P/R 200m ordinary					10112.19
8 km stone Post					
V.M.R.P. (3)					
03 NOS CM 576.75 Each M					1730.24
8 S/P/R Place & Direction					
9 Board					21888.24
V.M.R.P. (4)					
1.92 m ² CM 12185.22 Each M					23396.24
9 S/P/R 600 mm circular					
10 Board					
V.M.R.P. (4)					
10.40 NOS CM 3527.09 Each M					35271.24
10 S/P/R 600 mm circular					
11 Board					
V.M.R.P. (4)					
06 NOS CM 3456.60 Each M					21940.24
11 S/P/R 600 mm x 450 mm					
12 Rectangular Board					

Continuation

B.F.

1300432

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
VTMP (4)					
02 NIS CMY 3527.56 each	18				7055.20
12 SIF IR 910 mm octagonal					
13 Board					
VTMP (4)					
01 CMY 7520.35 each	18				7520.72
13 SIF IR Boundary pattern					
14					
VTMP (4)					
24 NIS CMY 509.19					1220
12220.56 each	18				293293
	18				12221.72
14 Planity of Tress					
15 VTMP (5)					
109 NIS CMY 819.92 each	18				2460.76
X-30%					22.11
15 Road marking with					
17 L2 applying thermo					
plastic compound chair					
VTMP (5)					
100.00 m ² CMY 826.65/m ²	18				82665.00
16 SIF IR mm 684 Logo					
18 Board					
VTMP (5)					
02 NIS CMY 9472.66 each	18				18945.72

Continuation

1432146.7

1431049

Continuation

PT-6.

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
material stone work					
with seigniorage					
for 107.00 sq m work					
(i) E/W	225.00 m ²	34.81	10%	2	783.00
(ii) Stone 26.5 mm to 9.5 mm	16.70 m ²	553.36	10%	1	924.00
(iii) Stone chips 9.5 mm to 2.36 mm	11.99 m ²	461.52	10%	1	553.00
10 2.36 below					
19.10 m ²					
(iv) Stone metal 53 mm to 22.4 mm	33.53 m ²				
(v) Stone Screening 11.2 mm Type 'A'	8.04 m ²				
(vi) Stone Course sand	85.29 m ²				
(vii) Stone chips 20 mm	102.35 m ²				

Continuation

[illegible]

<u>1st and Final bill.</u>	
<u>10000/-</u>	
8 1/2 C.D —	130296/-
1 1/2 G. T. Y —	16287/-
1 1/2 L. loss —	16287/-
1 1/2 C. U. S. T —	16287/-
1 1/2 S. U. S. T —	16287/-
Royalty —	53744/-
SIF —	14224/-
Payable Rs —	1365287/-
	<u>1628699</u>
Received for Rs - Sixteen thousand Twenty Eight thousand ^{hundred} Six hundred ninety nine	
 कावपानिक अभियन्ता... ग्रामीण कार्य विभाग	

Continuation लखीसराय
२२-८-२२